Warszawa, 12.04.2018 r.

Do:

Wszystkich zainteresowanych
DOTYCZY:
postępowania prowadzonego na podstawie art. 138o ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (dalej Pzp) którego przedmiotem jest świadczenie usługi polegającej na przeprowadzeniu kursów na prawo jazdy wraz z organizacją egzaminów.
WYJAŚNIENIA  IWZ

Zamawiający, tj. Agencja Rozwoju Mazowsza S.A. z siedzibą w Warszawie, informuje, iż w niniejszym postępowaniu wpłynęły zapytania do treści dokumentacji przetargowej na które Zamawiający udzielił poniższych odpowiedzi:
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Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wprowadził zmiany do dokumentacji przetargowej (Opis Przedmiotu Zamówienia).  
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Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wprowadził zmiany do dokumentacji przetargowej (Opis Przedmiotu Zamówienia).  
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Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, ż  w formularzu należy podać ceną za cały kurs dla danej części zamówienia. 
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Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie jest w stanie doprecyzować ilości uczestników posiadających kat. B prawa jazdy i tych z kategorią C prawa jazdy, gdyż na etapie rekrutacji nie było to weryfikowane - dlatego też OPZ został sporządzony w dwóch wariantach, w zależności od tego czy uczestnicy będą lub nie będą posiadać prawa jazdy kategorii B lub BC. 

5. W związku z ogłoszonym przetargiem na organizację kursów na prawo jazdy kat. C,D,C+E przygotowując dokumentację chciałbym uzyskać informację odnośnie punktu 8 podpunkt 2 w Ogłoszeniu w jaki sposób można uzyskać potwierdzenie wpływu wadium na rachunek Zamawiającego przed terminem składania ofert. 
Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający nie przewiduje potwierdzania tej okoliczności. Wadium należy wnieść z odpowiednim wyprzedzeniem. Z reguły księgowanie środków na rachunku bankowym Zamawiającego następuje w następnym dniu roboczym od daty zlecenia przelewu. 
6. Proszę o wyjaśnienie odnośnie części IV zamówienia publicznego, tj. Radom, gdyż szczegółowy opis zamówienia występuje w dwóch wersjach, czy wobec tego mam złożyć dwa formularze ofertowe też w dwóch wersjach a chodzi o kat. D gdzie w jednym opisie mamy 40 godz. praktycznej nauki jazdy a w drugim 60 godz.

 

Proszę mi również odpowiedzieć czy termin składania ofert będzie przełożony?

Czy jak zawiozę ofertę na godz. 8:00 to będzie miał ją kto odebrać?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający informuje, że należy złożyć jedną ofertę, co do 2 opisów odpowiedź zawarta jest w odpowiedzi na pyt 4. Łączna oferta cenowa powinna zakładać realizację zamówienia w maksymalnej ilości godzin 80, przy czym rzeczywiste wynagrodzenie Wykonawcy będzie zależne od realnej ilości godzin zrealizowanego kursu. 
W związku z dokonaną zmianą opisu przedmiotu zamówienia Zamawiajacy zmienia termin składania i otwarcia ofert na  18 kwietnia 2018 roku (godziny pozostają bez zmian). Zamawiający przypomina o konieczności oznakowania kopert zgodnie z dokonaną zmianą.

